
Zápis hlasování zastupitelstva města 
14.6.2021   

Datum konání: 14. 6. 2021 

95 Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Kontrola plnění usnesení z předchozích jednání 

Zastupitelstvo města ruší svá usnesení č. 263/14 ze dne 15.9.2014 a 
261/19 ze dne 16.12.2019. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 87/21 

74 Informace kontrolního výboru o provedené 
kontrole 

Informace kontrolního výboru o provedené kontrole 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod bere na vědomí zápis z následné 
kontroly pronájmů nemovitostí v majetku města v období od 2017 do 



2019, předložený kontrolním výborem zastupitelstva města dle 
podkladové přílohy č. 63167. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 20 0 0 5 

Podíl 80%  0%  0%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 88/21 

78 Prezentace výsledků archeologického průzkumu 
pod obchvatem města 

Prezentace výsledků archeologického průzkumu pod obchvatem 
města 

Zastupitelstvo města ukládá radě města vést jednání s Muzeem 
Vysočiny Havlíčkův Brod o možnosti zřízení expozice nálezů z 
archeologického průzkumu prováděného při výstavbě jihovýchodního 
obchvatu města Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   



Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 89/21 

99 Obecně závazná vyhláška č. 4/2021, kterou se 
mění obecně závazná vyhláška č. 7/2019 stanovující 
pravidla pro pohyb psů na veřejných prostranstvích 
v Havlíčkově Brodě 

Obecně závazná vyhláška města Havlíčkův Brod č. 4/2021, kterou se 
mění OZV č. 7/2019 stanovující pravidla pro pohyb psů 

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021, 
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Havlíčkův 
Brod č. 7/2019, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 
veřejných prostranstvích v Havlíčkově Brodě, a to ve znění přílohy č. 
63118. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
 

x 
  

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Vladimír Frič x 
   

Celkem 20 1 0 4 

Podíl 80%  4%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 90/21 

101 Plán jednání zastupitelstva města na II. pololetí 
2021 

Plán jednání zastupitelstva města na II. pololetí 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje plán svých řádných zasedání na II. 
pololetí roku 2021 v termínech: 6. září, 18. října a 13. prosince. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 18 0 3 4 

Podíl 72%  0%  12%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 91/21 

98 Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2021, o 
místním poplatku z pobytu 

Návrh Obecně závazné vyhlášky č. 3/2021, o místním poplatku z 
pobytu 

Zastupitelstvo města podle podkladové přílohy č. 63 038 projednalo a 
vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021, o místním poplatku z 
pobytu. Vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 113/21 

96 Osadní výbory 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města ruší Osadní výbor Občiny. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 110/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města schvaluje změnu č. 5 vnitřního předpisu, QS 55-
26 Jednací řád výborů Zastupitelstva města Havlíčkův Brod - osadní 
výbory, dle podkladové přílohy č. 63161 s účinností od 15.6.2021. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 109/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Březinka pana 
Ing. Jaroslava Beránka, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Březinka pana Jana Prokopa, Havlíčkův Brod a pana Ing. Jiřího 
Vaka, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 108/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Herlify pana 
Romana Štěpánka, Herlify 102, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy 
Osadního výboru Herlify pana Milana Brtnického, Havlíčkův Brod a 
pana Jana Marka, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 107/21 

Osadní výbory 



Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Horní Papšíkov 
pana Víta Arbelovského, Horní Papšíkov 95, Havlíčkův Brod. Zároveň 
volí členy Osadního výboru Horní Papšíkov paní Silvii Divišovou, 
Havlíčkův Brod a pana Radima Kachlíře, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 106/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Jilemník pana 
Aleše Kubáta, Jilemník 23, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy 
Osadního výboru Jilemník, pana Ing. Milana Hůrku, Havlíčkův Brod a 
pana Milana Pátka, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   



Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 105/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Květnov pana 
Václava Kuttelwaschera, Květnov 46, Havlíčkův Brod. Zároveň volí 
členy Osadního výboru Květnov pana Jaroslava Netolického, 
Havlíčkův Brod a pana Davida Exnera, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 104/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Mírovka paní 
Jiřinu Trbuškovou, Mírovka 59, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy 
Osadního výboru Mírovka paní Květoslavu Adamcovou, Havlíčkův 



Brod, paní Michaelu Klementovou, Havlíčkův Brod, paní Janu 
Hejkalovou, Havlíčkův Brod a pana Ladislava Rásla, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 103/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Novotnův Dvůr 
pana Ing. Miroslava Sommera, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy 
Osadního výboru Novotnův Dvůr paní Marii Opršalovou, Havlíčkův 
Brod a pana Petra Paštiku, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   



Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 102/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Perknov paní 
Bc. Janu Košutovou, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Perknov pana Ing. Petra Krále, Havlíčkův Brod, pana Jaroslava 
Pavlase, Havlíčkův Brod, pana Jana Tomana, Havlíčkův Brod a pana 
Františka Doležala, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 101/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Poděbaby, 
Klanečná pana Ing. Martina Kopice, Havlíčkův Brod. Zároveň volí 
členy Osadního výboru Poděbaby, Klanečná pana Václava Bažouta, 
Havlíčkův Brod a Zdeňka Apeltauera, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 100/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Suchá pana 
Martina Jaroše, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního výboru 
Suchá pana Pavla Čepla, Havlíčkův Brod a paní Pavlínu Vaněčkovou, 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   



Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 99/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Svatý Kříž paní 
Martinu Šubertovou, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Svatý Kříž paní Moniku Vencovskou, Havlíčkův Brod, pana 
Jakuba Balouna, Havlíčkův Brod, pana Mgr. Víta Vodrážku, Havlíčkův 
Brod a pana Josefa Tesaře, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 98/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Šmolovy pana 
Leoše Vaněčka, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního výboru 
Šmolovy pana Jana Bezoušku, Havlíčkův Brod, pana Bc. Jiřího 
Klofáče, Havlíčkův Brod, pana Milana Kulhánka, Havlíčkův Brod a 
pana Karla Kocmana, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   



Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 97/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Termesivy 
pana Pavla Svobodu, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Termesivy paní Lenku Krejčovou, Havlíčkův Brod a paní Janu 
Matýsovou, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 96/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Veselice pana 
Romana Pátka, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního výboru 
Veselice pana Martina Cardu, Havlíčkův Brod a pana Miroslava 
Stejskala, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 95/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Vršovice paní 
Zdeňku Knížkovou, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Vršovice paní Blanku Muzikářovou, Havlíčkův Brod a pana 
Miroslava Vomelu, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   



Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 94/21 

Osadní výbory 

Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Vysočany paní 
Jaroslavu Pěknou, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního 
výboru Vysočany pana Ing. Josefa Jenča, Havlíčkův Brod a paní Janu 
Satrapovou, Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 93/21 

Osadní výbory 



Zastupitelstvo města volí předsedou Osadního výboru Zbožice pana 
Zdeňka Blažka, Havlíčkův Brod. Zároveň volí členy Osadního výboru 
Zbožice paní Evu Vejvodičovou, Havlíčkův Brod a paní Janu 
Lacinovou, DiS., Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 92/21 

97 Rezignace člena výboru 

Rezignace člena výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Jana Kerbera, DiS. na 
post člena výboru pro školství a volnočasové aktivity a děkuje mu za 
dosavadní vykonanou práci. Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, 
písm. l) zákona o obcích č. 128/2000 Sb. volí novým členem výboru 
pro školství a volnočasové aktivity MgA. Martina Domkáře, bytem 
Havlíčkův Brod, 58001. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 112/21 

Rezignace člena výboru 

Zastupitelstvo města bere na vědomí rezignaci Josefa Kořínka na post 
člena kontrolního výboru a děkuje mu za dosavadní vykonanou práci. 
Zastupitelstvo města dle § 84, odst. 2, písm. l) zákona o obcích č. 
128/2000 Sb. volí novým kontrolního výboru Jana Kerbera, DiS., bytem 
Havlíčkův Brod, 58001. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 111/21 



64 Záměr prodeje části pozemku č. 294/1 v k.ú. 
Poděbaby - Občiny 

Záměr prodeje části pozemku č. 294/1 v k.ú. Poděbaby - Občiny 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 294/1 v katastrálním 
území Poděbaby není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku č. 294/1 o výměře cca 440 m2 v katastrálním území 
Poděbaby. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 114/21 

61 Záměr prodeje pozemku stč. 346/1 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Žižkova 

Záměr prodeje pozemku stč. 346/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Žižkova 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek stč. 346/1 o výměře 326 
m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytný a je 
určen k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje pozemku stč. 346/1 o výměře 326 m2 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 115/21 

65 Záměr prodeje pozemku č. 465/10 v k.ú. 
Termesivy - Herlify 

Záměr prodeje pozemku č. 465/10 v k.ú. Termesivy - Herlify 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 465/10 o výměře 25 m2 
v katastrálním území Termesivy je pro město zbytný a je určen k 
prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje 
pozemku č. 465/10 o výměře 25 m2 v katastrálním území Termesivy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
  

x 
 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Celkem 16 1 4 4 

Podíl 64%  4%  16%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 116/21  

59 Záměr prodeje části pozemku č. 2798/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - bývalá kasárna 

Záměr prodeje části pozemku č. 2798/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - bývalá 
kasárna 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 2798/2 o výměře 
cca 245 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a 
je určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 2798/2 o výměře cca 245 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 117/21 



58 Záměr prodeje části pozemku č. 2457/47 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Lidická 

Záměr prodeje části pozemku č. 2457/47 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Lidická 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 2457/47 o výměře 
cca 25 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a 
je určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 2457/47 o výměře cca 25 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 118/21 

63 Záměr prodeje části pozemku č. 53/13 k.ú. Suchá 
u Havlíčkova Brodu 

Záměr prodeje části pozemku č. 53/13 k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 53/13 v katastrálním 
území Suchá u Havlíčkova Brodu není pro město zbytný a není určen 
k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje 
části pozemku č. 53/13 o výměře cca 230 m2 v katastrálním území 
Suchá u Havlíčkova Brodu. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 119/21 

68 Prodej části pozemku č. 1897/2 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - jez Isol - revokace 

Prodej části pozemku č. 1897/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - jez Isol - 
revokace 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 12/21 ze dne 15.2.2021 a 
nahrazuje jej usnesením následujícího znění:  
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemků č. 1897/17 o výměře 
73 m2, 1897/16 o výměře 34 m2 a st. 8129 o výměře 47 m2 oddělených 
z pozemku č. 1897/2, v katastrálním území Havlíčkův Brod Povodí 
Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, za cenu 18.310 Kč. Žadatel dále uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým 
majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 120/21 

57 Záměr prodeje části pozemku č. 4000 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Plovárenská 

Záměr prodeje části pozemku č. 4000 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Plovárenská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 4000 o výměře cca 
22 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a je 
určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 4000 o výměře cca 22 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   



Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 121/21 

72 Odpis pohledávky - Sídliště Pražská 2755/5, 
Havlíčkův Brod 

Odpis pohledávky - Sídliště Pražská 2755/5, Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje odpis pohledávky ve výši 94.824,57 Kč 
za nájemné a služby spojené s užíváním bytu číslo 5, Sídliště Pražská 
2755, Havlíčkův Brod, jehož nájemcem byl F. V. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 122/21 

73 Odpis pohledávky - Reynkova 2613/1, Havlíčkův 
Brod 

Odpis pohledávky - Reynkova 2613/1, Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje odpis pohledávky ve výši 26.570 Kč Kč 
za nájemné a služby spojené s užíváním bytu číslo 1, ulice Reynkova 
2613, Havlíčkův Brod, jehož nájemcem byl P. H. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 



Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 123/21 

56 Záměr prodeje pozemků - U Vlkovska 

Záměr prodeje pozemků - U Vlkovska 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemky č. 1102/5, 4053, st. 1894/2 
a část pozemku č. 2348/2 v katastrálním území Havlíčkův Brod jsou 
pro město zbytné a jsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města 
schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků č. 1102/5, 4053, st. 
1894/2 a části pozemku č. 2348/2 o výměře cca 690 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   



Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 124/21 

71 Směna pozemků - Ledečská, Lidická, za 
hřbitovem 

Směna pozemků - Ledečská, Lidická, za hřbitovem 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku č. 564/1 o 
výměře cca 1.440 m2 a pozemků č. 561/17, č. 900/17 a 901/3, (dle 
podkladové přílohy č. 63139) v katastrálním území Havlíčkův Brod ve 
vlastnictví O. Ř., 120 00 Praha 2 - Vinohrady, za část pozemku č. 659/2 
o výměře cca 365 m2 dle podkladu zastupitelstva města č. 71/2021 a 
pozemku č. 407/9, (dle podkladové přílohy č. 63138) v katastrálním 
území Havlíčkův Brod ve vlastnictví města Havlíčkův Brod. Cena 
pozemku č. 561/17 činí 1.200 Kč/m2, cena pozemků č. 564/1 a 659/2 
činí 1.500 Kč/m2 a cena pozemků č. 900/17, 901/3 a 407/9 činí 200 
Kč/m2. Finanční rozdíl ve výměrách pozemků uhradí město Havlíčkův 
Brod, související náklady oba účastníci rovným dílem. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 125/21 

66 Záměr prodeje pozemku č. 465/7 v k.ú. Termesivy 
- Herlify 

Záměr prodeje pozemku č. 465/7 v k.ú. Termesivy - Herlify 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 465/7 o výměře 33 m2 v 
katastrálním území Termesivy je pro město zbytný a je určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku č. 
465/7 o výměře 33 m2 v katastrálním území Termesivy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
  

x 
 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
 

x 
  

Celkem 16 1 4 4 

Podíl 64%  4%  16%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 126/21 

62 Záměr prodeje částí pozemků - Perknov 

Záměr prodeje částí pozemků - Perknov 

Zastupitelstvo města deklaruje, že části pozemků č. 717 o výměře cca 
70m2 a č. 457/2 o výměře cca 400 m2 v katastrálním území Perknov 
jsou pro město zbytné a jsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města 
schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku č. 717 o výměře 
cca 70 m2 a části pozemku č. 457/2 o výměře cca 400 m2 v 
katastrálním území Perknov. 



zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl 
  

x 
 

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka 
  

x 
 

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 16 0 5 4 

Podíl 64%  0%  20%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 127/21 

70 Prodej pozemku č. 659/120 v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Bechyňova 

Prodej pozemku č. 659/120 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Bechyňova 

Zastupitelstvo města ruší své usnesení č. 99/20 ze dne 15.6.2020 a 
nahrazuje je usnesením následujícím: 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku pozemková parcela 
číslo 659/120 o výměře 5 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod R. 
Z., trvale bytem Havlíčkův Brod, za kupní cenu ve výši 4.000 Kč. 
Žadatel dále uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 128/21 

67 Smlouva o bezúplatném převodu - pozemek v 
ulici Hrnčířská 

Smlouva o bezúplatném převodu - pozemek v ulici Hrnčířská 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. 
UZSVM/HHB/1706/2021/HHBM, ve věci převodu pozemku č. 697/2 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod. Převodcem pozemku je Česká 
republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové 
Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 129/21 

60 Záměr prodeje části pozemku č. 229/2 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Na Valech 

Záměr prodeje části pozemku č. 229/2 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Na 
Valech 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 229/2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 
Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části 
pozemku č. 229/2 o výměře cca 55 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 130/21 

90 Vyhodnocení koncepce kultury za rok 2020 

Vyhodnocení koncepce kultury za rok 2020 

Zastupitelstvo města schvaluje zprávu o plnění Koncepce kultury 
města Havlíčkův Brod v roce 2020 dle podkladových příloh č. 63252, 
63253, 63254. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 



Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 131/21 

91 Poskytnutí individuální dotace Radě dětí a 
mládeže kraje Vysočina, z.s. - rok 2021 

Poskytnutí individuální dotace Radě dětí a mládeže kraje Vysočina, 
z.s. - rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí individuální dotace z 
rozpočtu města na rok 2021 ve výši 50 tis. Kč Radě dětí a mládeže 
kraje Vysočina, z. s., IČO 265 24 783, se sídlem 674 01 Třebíč, 
Františka Hrubína 753, a to za účelem realizace projektu "Benefiční 
Nohejbal Show Your Help 2021" dle podkladové přílohy číslo 62014, 
projektu "Víkendy intuitivní pedagogiky 2021" dle podkladové přílohy 
číslo 62015, projektu "WAFK - Workout Away From Keyboard" dle 
podkladové přílohy číslo 62016 a zároveň schvaluje veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města dle 
podkladové přílohy číslo 62019. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 132/21 

92 Jednání pracovní skupiny pro přidělování dotací 
(konané dne 3.5.2021) 

Jednání pracovní skupiny pro přidělování dotací (konané dne 
3.5.2021) - neuplatňování čl. VII, odst. 3 "Zásad" pro rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje pro rok 2021 neuplatňování čl. VII, 
odst. 3 "Zásad pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města" 
ve znění:  
Výše poskytnuté podpory na činnost / akci (na základě podané 
žádosti) je maximální. Pokud skutečné celkové náklady činnosti / akce 
překročí celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce 
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady činnosti / akce nižší než rozpočtované v žádosti, a to 
více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění, tzn., že 
absolutní částka podpory se úměrně sníží. 
Příjemci dotací budou o této skutečnosti písemně informováni. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 



Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 134/21 

Jednání pracovní skupiny pro přidělování dotací (konané dne 
3.5.2021) - nerozdělená rezerva na dotace dle „Zásad“ pro rok 2021 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí finančních prostředků v 
max. výši 1,5 mil. Kč z nerozdělené rezervy na dotace dle „Zásad“ pro 
rok 2021 spolku Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 
005 29 672, se sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod, jako 
finanční podporu na dostavbu technického zázemí softbalového hřiště 
na Plovárenské. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 133/21 

93 Aktualizace Zásad pro poskytování finančních 
podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod pro rok 
2022 



Aktualizace Zásad pro poskytování finančních podpor z rozpočtu 
města Havlíčkův Brod pro rok 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
- aktualizaci QS 55-33 Zásad pro poskytování finančních podpor z 
rozpočtu města Havlíčkův Brod pro rok 2022 (dle podkladové přílohy 
č. 63257),  
- formulář Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Havlíčkův 
Brod dle "Zásad" pro rok 2022 (dle podkladové přílohy č. 63258),  
- formulář Vyúčtování dotace z rozpočtu města Havlíčkův Brod dle 
"Zásad" za rok 2022 (dle podkladové přílohy č. 63259). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
  

x 
 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 18 0 2 5 

Podíl 72%  0%  8%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 135/21 

Zastupitelstvo města schvaluje: - aktualizaci QS 55-33 Zásad pro 
poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod pro 
rok 2022 (dle upravené podkladové přílohy č. 63257), - formulář 
Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Havlíčkův Brod dle 
"Zásad" pro rok 2022 (dle podkladové přílohy č. 63258), - formulář 
Vyúčtování dotace z rozpočtu města Havlíčkův Brod dle "Zásad" za 
rok 2022 (dle podkladové přílohy č. 63259).  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová 
  

x 
 

Václav Hlaváč 
   

x 



Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
 

x 
  

Zbyněk Stejskal 
 

x 
  

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová 
  

x 
 

Ivana Štrossová 
  

x 
 

Libuše Milichovská 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Jan Kerber 
  

x 
 

Jan Sojka 
  

x 
 

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben 
  

x 
 

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 6 2 12 5 

Podíl 24%  8%  48%  20%  

Návrh nebyl přijat. 

94 Individuální dotace na rok 2021 (pořádání 
Mistrovství Evropy kadetů a juniorů v softballe a 
kvalifikace o postup na Mistrovství světa mužů v 
roce 2021) - Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův 
Brod z.s. - úprava účelu, na který je dotace 
poskytnuta 

Individuální dotace na rok 2021 (pořádání Mistrovství Evropy kadetů a 
juniorů v softballe a kvalifikace o postup na Mistrovství světa mužů v 
roce 2021) - Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s. - úprava 
účelu, na který je dotace poskytnuta 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
individuální finanční podpory č. OVVV_FP/91/2020/LK spolku 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., IČO 005 29 672, se 
sídlem Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod, dle podkladové přílohy 
č. 63129. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   



Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 136/21 

54 Dodatek č. II zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Základní škola a Mateřská škola 
Havlíčkův Brod, Konečná 1884 

Dodatek č. II zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 

Zastupitelstvo města schvaluje dle podkladové přílohy číslo 62020 
Dodatek č. II zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 21 0 0 4 



Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 137/21 

75 Změna ÚP Havl.Brod - Veselice 

Změna ÚP Havl.Brod - Veselice 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 57988, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – Plocha 
smíšená nezastavěného území“ na „SR – plocha smíšená obytná – 
rekreační“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 138/21 

89 Schválení podílu města v rámci rezervy Programu 
regenerace městských památkových zón 2021 

Schválení podílu města v rámci rezervy Programu regenerace 
městských památkových zón 2021 

Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku 
vlastníkovi kulturní památky - žadateli o podporu v rámci rezervy 



Programu regenerace městské památkové zóny v roce 2021 na 
dokončení obnovy střechy severního traktu budovy děkanství č.p. 
173, Rubešovo náměstí, Havlíčkův Brod, a to ve výši max 132 000 Kč, 
tj.10,06 % z uznatelných nákladů na obnovu kulturní památky dle 
Zásad Ministerstva kultury v platném znění. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
  

x 
 

Celkem 18 0 3 4 

Podíl 72%  0%  12%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 139/21 

76 Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod - PLUS P s.r.o. 

Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod - PLUS P s.r.o. 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63216, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „VD - plocha 
výroby a skladování – drobná a řemeslná výroba“ a „NZ - Plocha 
zemědělská“ na „BH - Plocha bydlení - bydlení v bytových domech“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý 
   

x 

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 17 0 2 6 

Podíl 68%  0%  8%  24%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 140/21 

77 Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63217, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – Plocha 
smíšená nezastavěného území“ na „VZ - Plocha výroby a skladování - 
zemědělská výroba“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová 
  

x 
 

Libuše Milichovská 
  

x 
 

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová 
   

x 

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar 
  

x 
 

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková 
  

x 
 

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 11 0 8 6 



Podíl 44%  0%  32%  24%  

Návrh nebyl přijat. 

79 Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63218, spočívající ve změně způsobu využití plochy z  
„NZ – Plocha zemědělská“ na „BV – Plocha bydlení – bydlení v 
rodinných domech – venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 141/21 

 

80 Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 



podkladové přílohy č. 63221, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z  
„NZ – Plocha zemědělská“ na „BV – Plocha bydlení – bydlení v 
rodinných domech – venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 142/21 

81 Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63222, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „OV - Plocha 
občanského vybavení - veřejná infrastruktura„ a částečně „ZV - 
Plocha veřejných prostranství – veřejná zeleň“ na „BI – Plocha bydlení 
- bydlení v rodinných domech – městské a příměstské “. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 143/21 

82 Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Změna ÚP Havl.Brod - Havl.Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63223, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „DZ - Plocha 
dopravní infrastruktury – železniční“ na „SM - Plocha smíšená obytná 
– městská“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 



Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 144/21 

84 Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 
podkladové přílohy č. 63225, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „NZ - Plocha zemědělská“ na „BV - Plocha bydlení - bydlení v 
rodinných domech – venkovské“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 145/21 

86 Změna ÚP Havl.Brod - Mírovka, ZENERGO 
Moravia s.r.o. 

Změna ÚP Havl.Brod - Mírovka, ZENERGO Moravia s.r.o. 

Zastupitelstvo města neschvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), pořízení změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle 



podkladové přílohy č. 63227, spočívající ve změně způsobu využití 
plochy z „NP – plocha přírodní“ na „BI - Plocha bydlení - bydlení v 
rodinných domech – městské a příměstské“ a „ZS – Plocha zeleně - 
zeleň soukromá a vyhrazená“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 146/21 

87 Změna ÚP Havl.Brod - Termesivy 

Změna ÚP Havl.Brod - Termesivy 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63228, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NS – Plocha 
smíšená nezastavěného území “ a „NZ – plocha zemědělská“ na „VZ – 
výroba zemědělská“ s omezením na chov vodní drůbeže. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl x 
   

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek 
  

x 
 

Ondřej Rázl x 
   



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 2 4 

Podíl 76%  0%  8%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 147/21 

88 Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Změna ÚP Havl.Brod - Horní Papšíkov 

Zastupitelstvo města schvaluje, podle § 55, odst. 2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), pořízení 
změny Územního plánu Havlíčkův Brod v ploše dle podkladové přílohy 
č. 63229, spočívající ve změně způsobu využití plochy z „NZ – plocha 
zemědělská“ na „BV - Plocha bydlení - bydlení v rodinných domech – 
venkovské“ a „ZS – Plocha zeleně - zeleň soukromá a vyhrazená“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
   

x 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová 
   

x 

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková 
   

x 

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič x 
   

Celkem 19 0 1 5 

Podíl 76%  0%  4%  20%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 148/21 

55 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 


